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LBI International AB, det internationellt ledande digitala byrånätverket, har ingått avtal 

om att förvärva 51 % av aktierna i indiska Vizualize Technologies Pvt. Ltd. (“Vizualize”), 

ett tekniskt utvecklings- och supportbolag. LBi har redan arbetat med Vizualize under 

mer än tre år.  

 

Majoritetsinnehavet ger ett strategiskt ägande i ett högkvalitativt tekniskt utvecklings- 

och supportbolag på offshore-marknaden. Det ger även LBi ökad möjlighet att utveckla 

tillgångar på andra nyckelmarknader mer effektivt. LBi fortsätter att öka användandet 

av så kallad offshore-kapacitet tillsammans med tekniska underkonsulter på lokal nivå 

med syfte att förbättra rörelsemarginal och att säkerställa tillgången på resurser nöd-

vändiga för en fortsatt god tillväxt.  

 

“Vi är glada att ha möjlighet, kapacitet och erfarenhet att nu inkludera Vizualize och 

deras beprövade och högkvalitativa tjänster i vårt nätverk. Vizualize har varit en högt 

värderad och tillförlitlig partner under mer än tre år och vi räknar med att nu öka tillväx-

ten i Vizualize vilket även kommer att ge större avkastning till LBi”, säger Robert Picke-

ring, vd för LBI International AB. 

 

“Vi är en av de snabbast växande tekniska utvecklings- och supportbolagen i Indien. LBi 

har alltid varit vår mest värdefulla och respekterade kund varför vi är mycket stolta och 

entusiastiska att nu bli en riktig del av LBi-nätverket”, säger Nand Kapadia, vd för Vitua-

lize. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Robert Pickering, vd, LBI International AB 

+31 20 460 45 00, robert.pickering@lbi.com 

Nand Kapadia, vd, Vizualize Technologies Pvt. Ltd. 

+91 22 661 77 100, nand.kapadia@vizualize.com, www.vizualize.com 

Tobias Bülow, informationschef, LBI International AB                                          

0709 41 22 58, tobias.bulow@lbi.com 

LBI International AB (publ.) 
Rosenlundsgatan 29A 
Box 38078 
100 64 Stockholm 
 
 
tel   08 · 41 00 10 00 
fax  08 · 411 65 95 
 
p/a Joop Geesinkweg 209 
1096 AV Amsterdam 
PO Box 94829 
1090 GV Amsterdam 
Nederländerna 
 
tel   +31 · 20 · 460 45 00 
fax  +31 · 20 · 460 45 02 
 
Organisationsnummer: 
556528-6886 
 
info@lbi.com 
www.lbi.com 

LBi förvärvar aktiemajoritet i Vizualize 
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Det internationellt ledande digitala byrånätverket LBi har ett komplett tjänsteutbud för leverans 

av marknadsföringslösningar och tekniska lösningar. Företaget har omkring 1 300 anställda vilka i 

huvudsak återfinns på större europeiska och amerikanska marknadsplatser som Amsterdam, 

Bryssel, Köpenhamn, London, Madrid, Milano, München, New York och Stockholm. Med team 

sammansatta utifrån en mängd olika kompetenser skapar LBi innovativa flerkanalslösningar för 

sina nationella och internationella kunder genom att på ett unikt sätt kombinera strategiutveck-

ling och kreativ design med specifik branschkunskap och senaste teknologi. LBi skapades genom 

sammanslagningen av Framfab och LB Icon i augusti 2006 och är noterat på Euronext i Amster-

dam och på OMX Nordic i Stockholm (Kortnamn: LBI). 
 

 

Om Vizualize: 

Vizualize hjälper sina kunder att förverkliga sina affärsmål genom ett intelligent användande av 

teknologi rörande främst internetapplikationer och strategiplanering. Rörelsen förväntas omsätta 

omkring US $6 miljoner. Företaget planerar att utvidga sin kapacitet inom offshore och near-shore 

vad gäller att leverera innovativa och kostnadseffektiva lösningar till sina kunder. Vizualize gör 

detta genom hög teknisk expertis vad gäller browser-baserade lösningar, ett fullständigt åtagande 

när det gäller sätta sig in i kundernas situation samt genom att skapa varaktiga kundrelationer 

genom att lösa dagens problem samtidigt som man tillsammans med kunden sätter morgonda-

gens visioner. 

 

 


